
 

                                                                              Утверждаю__________Закиров Д.Р.                              
Директор  МБОУ «Мичанская  основная          

общеобразовательная школа Сабинского                  

муниципального района РТ»                                                                                                                                                                                                                                                     

Согласовано_________ Г.Р.Мифтахова                                                                                                   
 Председатель профсоюза школы 

Расписание на 2023/2024 учебный год                                                                                            

МБОУ «Мичанская основная  общеобразовательная школа Сабинского                        

муниципального района Республики Татарстан» 

Время I II III IV 

8.00-8.45 

8.55-9.40 

10.00-10.45 

10.55-11.40 

11.50-12.35 

12.55-13.40 

13.45-14.30 

 

Разговор о важном 

Родной язык   

Математика    

Физкультура   

Лит.чтение   

 

Матем вн 

     

Разговор о важном 

Окр. мир    

Родной язык   

Физкультура   

Русский язык   

Рус яз вн 

 

Разговор о важном 

Родной язык   

Лит.чт. на род.яз  

Лит чтение 

Физкультура   

Матем вн 

Вокал      

Разговор о важном 

Родной язык   

Окр. мир    

Математика     

ИЗО    

 Хореограф вн 

Вокал     

8.00-8.45 

8.55-9.40 

10.00-10.45 

10.55-11.40 

11.50-12.35 

12.55-13.40 

 

Лит.чт. на род.яз.   

Математика     

Русский язык   

Окр. мир    

Лит чтение   

Англ яз  вн 

 

Лит.чт. на род.яз.   

Математика     

Русский язык   

Иностр.язык   

Музыка   

Матем вн 

 

Иностр.язык   

Математика      

Окр. мир    

Русский язык   

Лит.чтение   

Музыка   

 

Родной язык   

Лит. чтение   

Физкультура   

Иностр.язык   

Русский язык   

Шахматы  

  

8.00-8.45 

8.55-9.40 

10.00-10.45 

10.55-11.40 

11.50-12.35 

12.55-13.40 

13.45-15.20 

 

Русский язык   

Музыка 

Математика      

Физкультура   

Лит чтение  

Рус.яз. вн  

     

Родной язык   

Математика    

Лит чтение   

Технология   

Хореогр вн 

Англ яз.вн 

Драмкружок 

Технология   

Математика    

Иностр язык 

ИЗО    

Русский язык     

Вокал  

Драмкружок 

Лит.чтение   

Лит.чт. на род.яз.   

Родной язык  

Математика     

Матем вн 

Вокал   

Драмкружок 

8.00-8.45 

8.55-9.40 

10.00-10.45 

10.55-11.40 

11.50-12.35 

  

 

Русский язык   

ИЗО  

Математика     

Физкультура вн 

Хореограф вн  

 

Родной язык   

Русский язык    

Математика      

Физкультура  

Иностр.язык   

 Музей   

      

Лит.чтение   

Математика    

Русский язык   

Англ яз.вн 

Шахматы  

Музей 

  

Математика 

Иностр.язык     

Русский язык   

Технология  

Физкультура   

Англ яз.вн 

 

8.00-8.45 

8.55-9.40 

10.00-10.45 

10.55-11.40 

11.50-12.35 

 12.55-13.40 

13.45-15.20 

 

Родной язык    

Русский язык   

Технология   

Окр. мир    

Шахматы   

 

Лит.чт. на род.яз.   

Математика      

Русский  язык   

Лит.чтение   

Умелые руки  

Умелые руки   

  Драмкружок 

Родной язык  

Русский язык  

Физкультура   

Математика      

Умелые руки 

Умелые руки     

Драмкружок 

Окр. мир    

Математика      

Русский  язык  

Музыка   

Физкультура вн  

 Рус яз вн. 

Драмкружок 

8.00-8.25 

8.30-9.10 

9.20-10.00 

10.20-11.00 

11.10-11.50 

12.00-12.40 

12.45-13.25 

 Профминим. 

Лит.чтение   

Окр. мир    

Физкультура   

ИЗО 

Шахматы  

Музей 

Профминим. 

Лит.чт. на род.яз.   

Родной язык   

Окр. мир    

Физкультура  

Хореогр вн 

Рус яз вн  

Профминим. 

Окр мир вн 

ОРКСЭ    

Лит.чт. на род.яз.   

Лит. чтение   

Русский язык 

Музей  
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Согласовано__________Г.Р.Мифтахова                                                   Утверждаю_____Закиров Д.Р.                                                                                                                                                                                          

Председатель профсоюза школы                                                                    Директор  МБОУ «Мичанская ООШ                                                                              

Сабинского  муниципального района РТ»                                                                                                                                                                                                                                                

 

Расписание на 2023/2024 учебный год   МБОУ «Мичанская основная общеобразовательная 

школа  Сабинского муниципального района Республики Татарстан» 

Время  V VI VII VIII IX 

8.00-8.45 

8.55-9.40 

10.00-10.45 

10.55-11.40 

11.50-12.35 

12.55-13.40 

13.45-14.30 

14.35-15.20 

Разговор о важ 

Эффект.ком  

ИЗО   

Русский язык   

Литература   

Математика   

 Родной язык    

Судо 

Разговор о важ 

Русский язык   

История    

Родной язык   

Математика   

Шк лес-во вн 

Функ. гр.   вн   

Физ-ра вн     

Разговор о важ 

ИЗО   

Алгебра   

История   

Родной язык  

Русский язык   

Физика 

Судо 

Разговор о важ 

Алгебра          

Физкультура   

Физика     

Обществозн.   

Родной язык   

Физкультура вн 

Рус.яз. вн   

Разговор о важ 

Физика   

Литература  

Алгебра         

Информатика 

ОБЖ   

Русский  язык   

Род.яз/инф конс   

8.00-8.45 

8.55-9.40 

10.00-10.45 

10.55-11.40 

11.50-12.35 

12.55-13.40 

13.45-14.30 

14.35-15.20 

Иностр.язык   

Родной язык  

Математика  

Физкультура  

Род. литер    

ОДНКНР 

Волейбол 

Волейбол 

География   

Математика  

Русский язык  

Литература 

Иностр.язык    

Матем вн 

Волейбол 

Волейбол       

Литература  

Русский язык  

География   

Алгебра  

История   

Физ-ра вн   

Иностр.язык  

Физика  вн 

Алгебра   

География   

Иностр. язык   

История    

Русский язык   

Род язык   

Физика       

Матем.  вн   

Физика     

Иностр. язык     

Родной язык   

География  

Алгебра   

Русский язык   

Рус яз вн  

Рус яз конс    

8.00-8.45 

8.55-9.40 

10.00-10.45 

10.55-11.40 

11.50-12.35 

12.55-13.40 

13.45-14.30 

14.35-15.20 

Биология  

Иностр.язык   

Физкультура  

Математика  

География 

Русский язык   

Литература   

Судо  

Иностр.язык   

Биология  

Род. литер  

Русский язык    

Математика   

Физкультура  

Англ яз вн 
Литература 

Алгебра  

Иностр.язык  

Биология   

Родной язык  

Физкультура   

Химия вн  

Матем  вн   

Судо     

Род  литер   

Родной язык  

Литература   

Химия    

Иностр.язык  

Алгебра  

Физика  вн 

Судо 

Литература  

Русский язык 

Алгебра  

Иностр. язык   

Родной язык  

Род. литер  

Химия конс  

Химия конс   

8.00-8.45 

8.55-9.40 

10.00-10.45 

10.55-11.40 

11.50-12.35 

12.55-13.40 

13.45-14.30 

14.35-15.20 

Технология 
Технология  

Физ-ра вн  

Иностр.язык   

Математика  

Русский язык  

 Волейбол  

 Волейбол              

ОДНКНР  

Родной язык  

История   

Математика   

Русский язык    

Иностр.язык   

Волейбол 

Волейбол           

Родной язык  

Иностр.язык  

Геометрия  

Русский язык  

Информатика  

Физкультура 

География   

Волейбол 

Иностр.язык  

Геометрия   

Биология 

Технология  

География  

Информатика   

Литература    

Информат.вн 

Физика  

География 

Иностр. язык 

Химия 

Обществозн.  

Геометрия   

Матем вн 

Матем конс  

8.00-8.45 

8.55-9.40 

10.00-10.45 

10.55-11.40 

11.50-12.35 

12.55-13.40 

13.45-14.30 

14.35-15.20 

Русский язык  

Родной язык 

Математика   

История   

Музыка  

Матем вн 

Инстр ансамбль 

Инстр ансамбль 

Родной язык  

Литература 

Технология  

Технология  

Математика   

Русский язык  

Судо 

Судо    

Обществозн.     

Физика  

Русский язык   

Геометрия   

Род. литер  

Биология   

Фин.грам вн  

Судо   

Биология  

Геометрия  

История  

Русский язык   

Химия    

Физкультура  

Судо 

Судо       

Физкультура  

История  

Биология  

Химия 

Литература   

Родной язык  

Матем внеур 

Инф./род яз конс 

8.00-8.25 

8.30-9.10 

9.20-10.00 

10.20-11.00 

11.10-11.50 

12.00-12.40 

12.45-13.25 

13.30-14.10 

Профминим. 

Функ. гр.  вн   

Естествозн. вн 

История  

Русский язык 

Англ яз вн 

Литература   

Профминим. 

Русский язык  

ИЗО  

Естествозн. вн 

Обществозн.  

Физкультура 

Музыка       

Профминим. 

Музыка  

Технология   

Технология  

Вер. и стат. 

Литература  

Черчение     

Профминим. 

ОБЖ  

Русский язык   

Музыка  

Химия вн    

Вер. и стат. 

Фран.язык    

Профминим. 

История   

Геометрия  

Вер. и стат. 

Технология 

Биология   

Физкультура 

Физкульт.вн 
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Утверждаю__________Закиров Д.Р.                              
Директор  МБОУ «Мичанская  основная          

общеобразовательная школа Сабинского                  

муниципального района РТ»                                                                                                                                                                                                                                                     

Согласовано_________ Г.Р.Мифтахова                                                                                                   
 Председатель профсоюза школы 

 

 

Расписание на 2023/2024 учебный год                                                                                            

МБОУ «Мичанская основная  общеобразовательная школа Сабинского                        

муниципального района Республики Татарстан» 

Время I 

8.00-8.35 

8.55-9.30 

10.00-10.35 

10.55-11.30 

11.50-12.25 

12.55-13.30 

13.40-14.15 

 

Разговор о важном 

Родной язык   

Математика    

Физкультура   

Лит.чтение   

 

Матем вн 

     

8.00-8.35 

8.55-9.30 

10.00-10.35 

10.55-11.30 

11.50-12.25 

12.55-13.30 

 

 

Лит.чт. на род.яз.   

Математика     

Русский язык   

Окр. мир    

Лит чтение   

Англ яз  вн 

 

8.00-8.35 

8.55-9.30 

10.00-10.35 

10.55-11.30 

11.50-12.25 

 

Русский язык   

Музыка 

Математика      

Физкультура   

Лит чтение  

Рус.яз. вн  

     

8.00-8.35 

8.55-9.30 

10.00-10.35 

10.55-11.30 

11.50-12.25 

  

 

Русский язык   

ИЗО  

Математика     

Физкультура вн  

Хореограф вн  

 

8.00-8.35 

8.55-9.30 

10.00-10.35 

10.55-11.30 

11.50-12.25 

  

  

Родной язык    

Русский язык   

Технология   

Окр. мир    

Шахматы   
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