



СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Сертификат: 6D65E0072C8C0ED0E86D134F86BE66D5
Владелец: Закиров Делюс Ридаилович
Действителен с 11.11.2022 до 04.02.2024

Утверждаю _____ Закиров Д.Р.

Директор МБОУ «Мичанская основная общеобразовательная школа Сабинского муниципального района РТ»

Согласовано _____ Г.Р.Мифтахова

Председатель профсоюза школы

Расписание на 2023/2024 учебный год

МБОУ «Мичанская основная общеобразовательная школа Сабинского муниципального района Республики Татарстан»

Время	I	II	III	IV
8.00-8.45 8.55-9.40 10.00-10.45 10.55-11.40 11.50-12.35 12.55-13.40 13.45-14.30	Разговор о важном Родной язык Математика Физкультура Лит.чтение Матем ви	Разговор о важном Окр. мир Родной язык Физкультура Русский язык Рус яз ви	Разговор о важном Родной язык Лит.чт. на род.яз Лит чтение Физкультура Матем ви Вокал	Разговор о важном Родной язык Окр. мир Математика ИЗО Хореограф ви Вокал
8.00-8.45 8.55-9.40 10.00-10.45 10.55-11.40 11.50-12.35 12.55-13.40	Лит.чт. на род.яз. Математика Русский язык Окр. мир Лит чтение Англ яз ви	Лит.чт. на род.яз. Математика Русский язык Иностр.язык Музыка Матем ви	Иностр.язык Математика Окр. мир Русский язык Лит.чтение Музыка	Родной язык Лит. чтение Физкультура Иностр.язык Русский язык Шахматы
8.00-8.45 8.55-9.40 10.00-10.45 10.55-11.40 11.50-12.35 12.55-13.40 13.45-15.20	Русский язык Музыка Математика Физкультура Лит чтение Рус.яз. ви	Родной язык Математика Лит чтение Технология Хореогр ви Англ яз.ви Драмкружок	Технология Математика Иностр языке ИЗО Русский язык Вокал Драмкружок	Лит.чтение Лит.чт. на род.яз. Родной язык Математика Матем ви Вокал Драмкружок
8.00-8.45 8.55-9.40 10.00-10.45 10.55-11.40 11.50-12.35	Русский язык ИЗО Математика Физкультура ви Хореограф ви	Родной язык Русский язык Математика Физкультура Иностр.язык Музей	Лит.чтение Математика Русский язык Англ яз.ви Шахматы Музей	Математика Иностр.язык Русский язык Технология Физкультура Англ яз.ви
8.00-8.45 8.55-9.40 10.00-10.45 10.55-11.40 11.50-12.35 12.55-13.40 13.45-15.20	Родной язык Русский язык Технология Окр. мир Шахматы	Лит.чт. на род.яз. Математика Русский язык Лит.чтение Умелые руки Умелые руки Драмкружок	Родной язык Русский язык Физкультура Математика Умелые руки Умелые руки Драмкружок	Окр. мир Математика Русский язык Музыка Физкультура ви Рус яз ви. Драмкружок
8.00-8.25 8.30-9.10 9.20-10.00 10.20-11.00 11.10-11.50 12.00-12.40 12.45-13.25		Профминим. Лит.чтение Окр. мир Физкультура ИЗО Шахматы Музей	Профминим. Лит.чт. на род.яз. Родной язык Окр. мир Физкультура Хореогр ви Рус яз ви	Профминим. Окр мир ви ОРКСЭ Лит.чт. на род.яз. Лит. чтение Русский язык Музей

Согласовано _____ Г.Р.Мифтахова
Председатель профсоюза школы

Утверждаю _____ Закиров Д.Р.
Директор МБОУ «Мичанская ООШ
Сабинского муниципального района РТ»

Расписание на 2023/2024 учебный год МБОУ «Мичанская основная общеобразовательная школа Сабинского муниципального района Республики Татарстан»

Время	V	VI	VII	VIII	IX
8.00-8.45	Разговор о важ Эффект.ком	Разговор о важ Русский язык	Разговор о важ ИЗО	Разговор о важ Алгебра	Разговор о важ Физика
8.55-9.40	ИЗО	История	Алгебра	Физкультура	Литература
10.00-10.45	Русский язык	Родной язык	История	Физика	Алгебра
10.55-11.40	Литература	Математика	Родной язык	Обществозн.	Информатика
11.50-12.35	Математика	Шк лес-во ви	Русский язык	Родной язык	ОБЖ
12.55-13.40	Родной язык	Функ. гр. ви	Физика	Физкультура ви	Русский язык
13.45-14.30	Судо	Физ-ра ви	Судо	Рус.яз. ви	Род.яз/инф конс
14.35-15.20					
8.00-8.45	Иностр.язык	География	Литература	Алгебра	Физика
8.55-9.40	Родной язык	Математика	Русский язык	География	Иностр. язык
10.00-10.45	Математика	Русский язык	География	Иностр. язык	Родной язык
10.55-11.40	Физкультура	Литература	Алгебра	История	География
11.50-12.35	Род. литер	Иностр.язык	История	Русский язык	Алгебра
12.55-13.40	ОДНКНР	Матем ви	Физ-ра ви	Род язык	Русский язык
13.45-14.30	Волейбол	Волейбол	Иностр.язык	Физика	Рус яз ви
14.35-15.20	Волейбол	Волейбол	Физика ви	Матем. ви	Рус яз конс
8.00-8.45	Биология	Иностр.язык	Алгебра	Род литер	Литература
8.55-9.40	Иностр.язык	Биология	Иностр.язык	Родной язык	Русский язык
10.00-10.45	Физкультура	Род. литер	Биология	Литература	Алгебра
10.55-11.40	Математика	Русский язык	Родной язык	Химия	Иностр. язык
11.50-12.35	География	Математика	Физкультура	Иностр.язык	Родной язык
12.55-13.40	Русский язык	Физкультура	Химия ви	Алгебра	Род. литер
13.45-14.30	Литература	Англ яз ви	Матем ви	Физика ви	Химия конс
14.35-15.20	Судо	Литература	Судо	Судо	Химия конс
8.00-8.45	Технология	ОДНКНР	Родной язык	Иностр.язык	Физика
8.55-9.40	Технология	Родной язык	Иностр.язык	Геометрия	География
10.00-10.45	Физ-ра ви	История	Геометрия	Биология	Иностр. язык
10.55-11.40	Иностр.язык	Математика	Русский язык	Технология	Химия
11.50-12.35	Математика	Русский язык	Информатика	География	Обществозн.
12.55-13.40	Русский язык	Иностр.язык	Физкультура	Информатика	Геометрия
13.45-14.30	Волейбол	Волейбол	География	Литература	Матем ви
14.35-15.20	Волейбол	Волейбол	Волейбол	Информат.ви	Матем конс
8.00-8.45	Русский язык	Родной язык	Обществозн.	Биология	Физкультура
8.55-9.40	Родной язык	Литература	Физика	Геометрия	История
10.00-10.45	Математика	Технология	Русский язык	История	Биология
10.55-11.40	История	Технология	Геометрия	Русский язык	Химия
11.50-12.35	Музыка	Математика	Род. литер	Химия	Литература
12.55-13.40	Матем ви	Русский язык	Биология	Физкультура	Родной язык
13.45-14.30	Инстр ансамбль	Судо	Фин.грам ви	Судо	Матем внеур
14.35-15.20	Инстр ансамбль	Судо	Судо	Судо	Инф./род яз конс
8.00-8.25	Профминим.	Профминим.	Профминим.	Профминим.	Профминим.
8.30-9.10	Функ. гр. ви	Русский язык	Музыка	ОБЖ	История
9.20-10.00	Естествозн. ви	ИЗО	Технология	Русский язык	Геометрия
10.20-11.00	История	Естествозн. ви	Технология	Музыка	Вер. и стат.
11.10-11.50	Русский язык	Обществозн.	Вер. и стат.	Химия ви	Технология
12.00-12.40	Англ яз ви	Физкультура	Литература	Вер. и стат.	Биология
12.45-13.25	Литература	Музыка	Черчение	Фран.язык	Физкультура
13.30-14.10					Физкульт.ви

Утверждаю Закиров Д.Р.

Директор МБОУ «Мичанская основная общеобразовательная школа Сабинского муниципального района РТ»

Согласовано Г.Р.Мифтахова

Председатель профсоюза школы

Расписание на 2023/2024 учебный год

МБОУ «Мичанская основная общеобразовательная школа Сабинского муниципального района Республики Татарстан»

Время	I
8.00-8.35 8.55-9.30 10.00-10.35 10.55-11.30 11.50-12.25 12.55-13.30 13.40-14.15	Разговор о важном Родной язык Математика Физкультура Лит.чтение Матем ви
8.00-8.35 8.55-9.30 10.00-10.35 10.55-11.30 11.50-12.25 12.55-13.30	Лит.чт. на род.яз. Математика Русский язык Окр. мир Лит чтение Англ яз ви
8.00-8.35 8.55-9.30 10.00-10.35 10.55-11.30 11.50-12.25	Русский язык Музыка Математика Физкультура Лит чтение Рус.яз. ви
8.00-8.35 8.55-9.30 10.00-10.35 10.55-11.30 11.50-12.25	Русский язык ИЗО Математика Физкультура ви Хореограф ви
8.00-8.35 8.55-9.30 10.00-10.35 10.55-11.30 11.50-12.25	Родной язык Русский язык Технология Окр. мир Шахматы

Лист согласования к документу № 25 от 12.09.2023

Инициатор согласования: Закиров Д.Р. Директор

Согласование инициировано: 12.09.2023 11:07

Лист согласования

Тип согласования: **последовательное**

Nº	ФИО	Срок согласования	Результат согласования	Замечания
1	Закиров Д.Р.		 Подписано 12.09.2023 - 11:07	-